
Zarządzenie Nr 4673/2023
   Prezydenta Miasta Płocka

    z dnia 8 listopada 2023 roku

w sprawie wyznaczenia osoby do zastępowania Zastępcy Prezydenta ds.

Polityki Społecznej 

Na podstawie § 10 ust. 1 oraz § 12 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka wprowadzonego Zarządzeniem Nr 4576/2023 z dnia 29 września
2023 roku, zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam Pana Piotra Dyśkiewicza  –  Zastępcę  Prezydenta Miasta  ds.
Komunalnych (VP2) do zastępowania Pana Romana Siemiątkowskiego -
Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Polityki Społecznej (VP1) w dniach 8-10
listopada 2023 roku. 

§ 2 
 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  ds.
Komunalnych.

§ 3
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                   
                                                      Prezydent Miasta Płocka
                                                      / - / Andrzej Nowakowski


